丰都发改发〔2024〕52号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县三合街道龙河新城保障性住房建设项目可研报告的批复

丰都县公共房屋保障中心：

    你中心《关于审批丰都县三合街道龙河新城保障性住房建设项目可研报告的函》（丰都公房中心函〔2024〕7号）及附件收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称

   丰都县三合街道龙河新城保障性住房建设项目（项目代码：2402-500230-04-01-466561）

二、项目法人

丰都县公共房屋保障中心

三、建设地址

    丰都县龙城大道南侧A9-08-02地块

四、建设性质
新建

五、建设内容及规模

 项目占地面积50810.89m2，建筑面积170801m2，其中保障性住房115777m2、配套商业用房7769m2、幼儿园2200m2、车库42410m2（其中地下车库42320m2）、架空层2645m2。主要包括土建工程、装饰装修工程、安装工程等。

六、投资估算及资金来源

项目投资估算60342.44万元，其中工程费用44937.02万元，工程其他费用8850.10万元，基本预备费4302.97万元，建设期利息2252.35万元。资金来源为申请拟申请银行贷款48200.00万元，业主自筹12142.44万元。
七、建设工期

24个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。招标范围为施工工程、勘察设计、监理工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

                       丰都县发展和改革委员会

                          2024年2月21日

（此件公开发布）
  丰都县发展和改革委员会办公室             2024年2月21日印
— 2 —
— 1 —